АДМ ИНИСТРАЦИЯ ОЦ:ТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о"г 28.0з.2024 J\ъ 171
Курская область, п. Прямицыно

о внесении изменений в постановление
Администрации Октябрьского района
Курской области от 01.10.2014 ЛЬ 1189

В связИ с кадроВыми изМенениямИ АдминиСтрация Октябрьского раЙона
Курской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии в

октябрьском районе Курской области, утвержденный постановлением

Ддминистрации Октябрьского района Курской области от 01.10.20l4 -}{9 1189

<Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии в Октябрьском

районе Курской области> изложив в новой редакции (Приложение Jtl. 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляЮ за

собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского
Курской области о.А.Быковский

Приложение М l
к постановлению Администрации
Октябрьского района Курской области
от 28.0З.2024 Jtlb 171

Состав
антинаркотической комиссии Октябрьского района Курской области

Быковский О.А. Глава Октябрьского района Курской области,

председатель комиеаии;
Лакомов Д.С. начапьник ОМВД России по ОктябрьскомУ раЙонУ,

подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Рулова О.А. - нач€Lпьник управления по соци€rльноЙ политике, кульТУре,

делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации ОктябРЬСкОГО

района Курской области, заместитель председателя комиссии;
Сапитонова Е.В. консультант управления по социальноЙ поЛиТиКе,

культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту АдминиСтрациИ
Октябрьского района Курской области, секретарь комиссии.

члены комиссии:
Коробов Е.в. - старший оперуполномоченный направления по контролю

за оборотом наркотиков ОМВД России по Октябрьскому раЙОНУ (ПО

согласованию);
Пенкина ю.в. - консультант управления образования Администрации

Октябрьского района Курской области;
Лебедева т.н. врач нарколог оБуЗ <Октябрьская LРБ)) (пО

согласованию);
Холодов Е.д. начаJIьник управления аграрноЙ политикИ, охранЫ

окружающей среды, ГО и ЧС Администрации Октябрьского района КурскоЙ

области;
мишин н.Е. главный врач оБуз <октябрьская црБ) (по

согласованию);
Никифорова Л.д. - начаJIьник управления образования Администрации

Октябрьского района Курской области;
I_{yKaHoBa т.и. главныЙ специа_пист эксперт комиссии пО делаМ

несовершеннолетних и защите их прав Администрации Октябрьского района
Курской области;

Тринов Д.О. - сотрудник ФСБ (по согласованию);
Марченко д.С. - старший инспектор Курчатовского межмуницип€Lльного

филиала ФкУ <Уголовно исполнительноЙ инспекциИ УправлениЯ

Федеральной службы исполнения наказаний> России по Курской области (по

согласованию);
иерей !митрий Татаренков - настоятель храма Спаса Нерукотворного

(по согласованию).